
Protokół Nr CIV/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Siedlcach 

                                   w dniu 25 lutego 2021 r. 
Obecni na posiedzeniu wg załączonej do protokołu listy obecności. 

Karol Tchórzewski  – Starosta Siedlecki  otworzył posiedzenie Zarządu, przywitał zebranych     

i przedstawił proponowany porządek obrad: 

      1.  Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr CIII/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Siedlcach w dniu                           

19 lutego 2021 r. 

3. Wprowadzenie korekty w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie dokonania zmian                          

w Uchwale Budżetowej na 2021 r. Powiatu Siedleckiego. 

4. Wolne wnioski.  

Ad. pkt 1 

            Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedstawiony porządek obrad. 

 

Ad. pkt 2 

           Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr CIII/2020 z posiedzenia                      

Zarządu Powiatu w dniu 19 lutego 2021 r. 

 

Ad. pkt 3 

            Zarząd Powiatu jednogłośnie wprowadził korektę w projekcie uchwały Rady Powiatu 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2021 rok Powiatu Siedleckiego. 

Wprowadzono zmiany w załączniku nr 1 (poz. 5 i 8) w rozdz. 85595 – Pozostała działalność                       

i rozdz. 85202 – Domy Pomocy Społecznej na kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na dotację 

celową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań realizowanych przez domy pomocy społecznej. Tak zmieniony projekt powyższej 

uchwały Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął i skierował do Przewodniczącego Rady Powiatu 

z prośbą o przedłożenie pod obrady Rady w miejsce projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2021 rok Powiatu Siedleckiego, przedłożonego 

pismem OR.0022.4.2021 z dnia 10 lutego br.    

Ad. pkt 4 

            Brak wolnych wniosków.                                                   STAROSTA 

Na tym protokół zakończono.                                               /-/ Karol Tchórzewski 

Protokółował Jan Kołodyński 



 

 

 

 

 

 


